



## MIRATECH ApS

Knudsvej 16  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 29625166

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2020

---

**Michael Tue Ravn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MIRATECH ApS

Knudsvej 16

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29625166

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Laila Ravn

Michael Tue Ravn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabet primært bestået i investering i anparter i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>109.187</b>	<b>88.750</b>
Af- og nedskrivninger		(21.294)	(17.745)
Andre driftsomkostninger		(52.651)	(27.158)
<b>Driftsresultat</b>		<b>35.242</b>	<b>43.847</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(27.888)	(63.859)
Andre finansielle indtægter	1	45.617	49.280
Andre finansielle omkostninger	2	(11.681)	(10.486)
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.290</b>	<b>18.782</b>
Skat af årets resultat		(19.904)	(16.372)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.386</b>	<b>2.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(89.214)	(105.590)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.386</b>	<b>2.410</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.494.346	2.515.640
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.494.346</b>	<b>2.515.640</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.904	436.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.112.904</b>	<b>1.236.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.607.250</b>	<b>3.751.931</b>
Andre tilgodehavender		0	106.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>106.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>254.336</b>	<b>147.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>254.336</b>	<b>254.690</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.861.586</b>	<b>4.006.621</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.468.161	2.557.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.703.761</b>	<b>2.790.375</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.100.965	1.142.825
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.100.965</b>	<b>1.142.825</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	41.860	42.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	16.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.860</b>	<b>73.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.157.825</b>	<b>1.216.246</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.861.586</b>	<b>4.006.621</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.557.375	108.000	2.790.375
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(89.214)	110.600	21.386
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.468.161</b>	<b>110.600</b>	<b>2.703.761</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.367	42.517
Øvrige finansielle indtægter	2.250	6.763
	<b>45.617</b>	<b>49.280</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.590	2.539
Renteomkostninger i øvrigt	8.238	7.097
Øvrige finansielle omkostninger	853	850
	<b>11.681</b>	<b>10.486</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.533.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.533.385</b>
Af- og nedskrivninger primo	(17.745)
Årets afskrivninger	(21.294)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.039)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.494.346</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	80.000	2.038.857	700.000	100.000
Tilgange	0	40.777	0	0
Afgange	0	(36.276)	0	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.043.358</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(80.000)	(1.602.566)	0	0
Andel af årets resultat	(27.888)	0	0	0
Årets nedskrivninger	27.888	(27.888)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>	<b>(1.630.454)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>412.904</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.860	42.049	1.100.965	934.746
	<b>41.860</b>	<b>42.049</b>	<b>1.100.965</b>	<b>934.746</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på 1.750 t.kr. Der er afgivet pant i ejendomme. Værdien heraf udgør 2.494 t.kr.
